Kto by dostrzegł wspomniany numizmat w obiegu zechce o tem bezzwłocznie zawiadomić najbliższą władzę Sądową lub policyjną, albo wprost donieść tutejszemu Sądowi. Piotrków d. 17 (29) Maja 1849 r.

— **Podziękowanie.** Pan Naczelnik gubernii wyraził podziękowanie starszemu referentowi wydziału wojenno-policyjnego rządu gubernijalnego piotrkowskiego, radcy dworu, Zaniemojskiemu, za należyte wypełnienie polecenia co do rozkwaterowania wojsk w powiecie rawskim i dostawę podwód.

Będzinie na starym rynku na sprzedaż mebli i innych przedmiotów, od sumy 134 rb. 10 kop.

— 1 (14) października w radzie opiekuńczej p-tu będzinińskiego na dostawę w ciągu 1904 r. artykułów żywności i innych przedmiotów dla szpitala Św. Aleksandra w m. Będzinie.

— 9 (22) września w magistracie m. Piotrkowa na dzierżawę do 1 (14) stycznia 1910 r. dochodów z łaźni żydowskiej i mykwy, od sumy rocznej 900 rb. (in plus).

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków od 1 maja 1903 r.

Ochodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 3 m. 5 w nocy kuryjer.
4 m. 24 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m.

Kancelarja szkoły w domu W-nych Gierszewskich przy ulicy Tadeusza (2-gie piętro), otwarta codziennie, za wyjątkiem świąt i niedziel od 11-ej do 1-ej rano. (WBO. 4753) (4—4)

Droga Żelazna Warszawsko-Wiedeńska

podaje do wiadomości ogólnej, że na stacji **Zawiercie** w dniu 26 listopada (9 grudnia) 1903 r. o godzinie 2 po południu odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację następujących towarów, które nie zostały odebrane przez odbiorców: **750 pudów olszowych belek** z frachtu Kostopol-Zawiercie № 1535 z dnia 18 czerwca b. r. od A. Cytermiana dla Libermana. (3—3)

DUŻY, PIĘKNY PORTRET

160 do biura ogłoszeń «Union»: Stuttgart (Wirtenberg), Ludwigstrasse 56. (13—6)

Potrzebna zaraz na stałe

SKOŃCZONA GIMNAZISTKA

dla udzielania korepetycji pierwszoklasiście i dla towarzystwa młodej osoby. Wiadomość w mieszkaniu reagenta Gogolewskiego w Piotrkowie, dom W-go Majcherskiego. (2—2)

Aktem sporządzonym d. 18 (31) sierpnia 1903 roku u reagenta Kucharskiego w Widawie została **odwołana plenipotencja**, udzielona przez niżej podpisanych w d. 20 września (3 października) 1901 roku Włodzimierzowi Saturninowi (2-ch imion) **Filipowskiemu**, a sporządzona przez reagenta Milewskiego z Pabjanic za № 1050.

Wanda ze Stawiskich (3—2) i Kazimierz **Brzeziński**, w Siemiechowie przez Widawę.

Magiel za 180 rb. do sprzedania w domu Goldsztejna, przy ul.